
Gemeente Oldenzaal – Aanwijzingsbesluit uitsluitend recht De Werkwijzer 

Het college van burgemeester en wethouders en van Oldenzaal; 

  

gelet op het bepaalde in 

• artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

• artikel 2.24 sub a Aanbestedingswet 2012; 

• DAEB-Vrijstellingsbesluit van de Europese Commissie van 20 december 2011, 2012/21/EU, Publi- 

catieblad EU L7/3; 

• de vaststelling van “de verordening Uitsluitend recht Werkwijzer” door de raad op d.d. 1 maart 

2021. 

  

b e s l u i t : 

1. Het college in opdracht van de gemeenteraad-raadsbesluit nr. 1062 d.d. 1 maart 2021 De Werkwijzer 

voor in ieder geval voor een periode van vijf jaar wil aanwijzen als rechtspersoon voor de exploi- 

tatie van de restauratieve voorzieningen in het gemeentehuis met inzet van personen met een 

achterstand tot de arbeidsmarkt, tevens inhoudende het verlenen van een uitsluitend recht aan 

De Werkwijzer; 

2. De restauratieve voorzieningen aan te wijzen zijn als dienst van algemeen (economisch) belang; 

3. De nadere uitvoeringsafspraken worden vastgelegd in een raamovereenkomst die het college 

kan afsluiten met De Werkwijzer. 

De besluiten 1 tot en met 3 bekend te maken in het Gemeenteblad. 

Vastgesteld op 16 februari 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

de burgemeester 

Nr. 71741 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 71741 9 maart 2021 1 


